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Ingredienser:

4 sma
4 skv.
200 gr.
200 gr.
1 stk.
1 stk.

1/2 Itr.
1 ds.

Fremgangsmade:

Forret

Mejdal stjerneskud

Antal personer: 4
Radspeettefileter paneret stegt

Toastbred
Rejer
Laks
Citron

A9

Rasp, salt og peber til panering
Fedtstof til stegning

Dild el. karse og salatblade
Mornay-sauce 5 %

Aspargessnitter

Toastbradet smgres med smar, ristes pa panden farst med smarsiden nedad. Pisk aegget let med en
gaffel, vend de aftgrrede fileter (med kakkenrulle), farst i a&eg dernaest i rasp iblandet salt og peber. De
4 panerede fileter steges i smar, umiddelbart fgr de skal bruges, sa de er lune ved serveringen

Asparges snitterne varmes i sovsen og smages til med salt og peber.

Anrettes pa en desserttallerken, farst salatblade, oven pa toastbrgdet, sa den stegte filet, 1-2-skiver
laks, lidt asparges sovs heeldes over, pyntes med rejer, en »vreden« citronskive og en lille buket dild,
evt. karse. Resten af den varme asparges sovs saettes pa bordet i en lille skal.



